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Basın Açıklaması 
İlk Kıbleye Saygısı Olmayanın Haremeyn’e (Mekke ve Medine’ye) de Saygısı Olmaz 

 
 Vahyin yurdu ve tevhidin merkezi, Bin Selman’ın 2030 vizyonu adı altında kirletiliyor. Bu lanetli proje, Suudi 

Hanedanının “yaşam kalitesi” hedefleri doğrultusunda ülkeyi bir turizm ve eğlence merkezi haline getirme amacını 
taşımaktadır! Bu proje, yalnızca Allah’ın gazabına neden olacak ve buna razı olan ya da katkıda bulunan herkese büyük 
bir bela getirecektir. Böbürlene böbürlene Genel Eğlence Kurumu Başkanı Türki bin Abdul Muhsin Al Şeyh, 2024 Riyad 
Sezonu’nun 6 milyon ziyaretçiye ulaşarak yeni bir rekor kırdığını duyurdu! Bu yalnızca hem onun hem de ona uyanların 
tüm günahlarının kendi günah hanesine eklenmesi anlamına gelmektedir. Böylece hem kendisi sapmış hem de kendisine 
uyanları saptırmıştır ve yaptıkları işler onlara sadece felaket ve yıkım getirmiştir. Allah’a apaçık isyan eden Bin Selman 
ve yandaşları, hangi “yaşam kalitesinden” bahsediyorlar? Bu ahlaksız kişi ve yandaşları, Haremeyn diyarındaki gençleri 
dinlerinden uzaklaştırmak ve inançlarını zedelemek amacıyla eğlence ve yenilik adı altında Batılı projeleri destekliyorlar. 
Ahlaksızlık, çıplaklık, fuhuş, dans, karma toplantılar, başı açıklık ve haya kırıcı imajlar içeren partiler düzenleyerek 
Müslümanların değerlerini hiçe saymakta ve kutsal değerleriyle alay etmektedirler. 

 
Bin Selman, sapıklık ve günahta o kadar ileri gitti ki, yönetiminde tüm dini kuralları çiğnedi. Batının en çirkin 

değerlerini ülkeye getirerek, eşcinselleri Müslüman gençlere örnek gösterdi. Toplumun en aşağılık insanlarını 
onurlandırarak Haremeyn topraklarına soktu. Buna karşın, hac ibadetini yerine getirmek için gelen hacılar, bu topraklara 
alınmayarak, kırık kalplerle ve dışlanmış bir şekilde geri dönmek zorunda kaldılar. Cahiliye döneminin ahlak anlayışı 
bile Bin Selman’ın ahlak anlayışından daha iyi. Müslümanların parası böylesi rezaletler ile çarçur edilirken Gazze’de 
yaşanan eşi benzeri görülmemiş soykırımla ikinci yılına girmektedir. Bu metamorfoz yaratık, Müslümanların kanını hiçe 
saymış, Gazze, Lübnan, Sudan ve Yemen’deki güçsüzlere, çaresizlere ve acizlere karşı duyarsız kalmıştır... Hatta onları 
daha da kışkırtmak için, alçaklığın dibine vurmuş bir eğlence festivali düzenlemiştir. Festivalde Gazze’nin çocuklarının 
parçalanmış bedenleri, yaslı kadınlarının derin yaraları, ezilmiş erkeklerinin acıları ve yaşlılarının çaresizlik gözyaşları 
üzerinde dans edilmiştir. Bu ahmak ve aptalın Gazze’de yaşanan trajediye verdiği tepkiler, Dışişleri Bakanlığı’nın birkaç 
kınama açıklamasından öteye geçmemiştir. Aslında bu ahmak, gasıp işgalcinin dostu, yardımcısı ve destekçisidir. Onu 
her türlü silah mühimmat ve gıda ile desteklemektedir.  

 
Ey Haremeyn diyarı Müslümanları! Biz, Batı ve Yahudi dostu, hain ve ajan, eli Müslüman kanına bulanmış Bin 

Selman’a değil size sesleniyoruz ey halkımız ve değerli âlimlerimiz! Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 
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Tanıyacaksınız ve inkâr edeceksiniz. Kim tanırsa beri olur. Kim inkâr ederse kurtulmuş olur. Fakat kim razı olursa ve 
tabi olursa.” [Tirmizi] Emri bil-maruf ve nehiy ani’l-munker’i terk etmeyin, çünkü bu sayede ümmet diğer milletlere üstün 
kılınmıştır. Emri bil-maruf ve nehiy ani’l-munker’in terk edilmesi fesadın yayılmasına, sapkınlığın artmasına ve 
insanların helakine yol açar. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: 
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 Sizden öncekiler arasında, bir kimse bir günah işlediğinde onu“   ل

uyaranlar olurdu, ancak ertesi gün o kişiyle oturur, yer içer ve dün yaptığı günahı hiç görmemiş gibi davranırlardı. 
Allah, onların bu tutumunu görünce, kalplerini birbirine benzeterek onları cezalandırdı ve Davud Peygamber ve Meryem 
oğlu İsa’nın diliyle onlara lanet etti. Bu, onların isyanları ve sınırları aşmalarından dolayıdır. Muhammed’in canı elinde 
olan Allah’a yemin ederim ki, siz iyiliği emretmez, kötülükten sakındırmaz ve cahil kişiyi doğruya yöneltmezseniz, 
Allah kalplerinizi birbirine düşürür de tıpkı onları lanetlediği gibi sizleri de lanetler.” 

 


